[image: image1.jpg]g e e n

i

anong

	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСТЬ-КУТСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

	ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

7 СОЗЫВА

	                    РЕШЕНИЕ

	№ 276                                                                                                  г. Усть-Кут

«15» июня 2020 г.
О награждении Почетной грамотой
Думы Усть-Кутского муниципального образования,
Благодарственным письмом Думы

Усть-Кутского муниципального образования

На основании ст. 30, 32 Устава Усть-Кутского муниципального образования, в соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы Усть-Кутского муниципального образования, Благодарственном письме Думы Усть-Кутского муниципального образования, Благодарности Думы Усть-Кутского муниципального образования, утвержденном решением Думы Усть-Кутского муниципального образования от 25.04.2006 г. № 73,
ДУМА УСТЬ-КУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы Усть-Кутского муниципального образования:

- Зиминову Оксану Григорьевну, старшую медицинскую сестру терапевтического отделения поликлиники ОГБУЗ «Усть-Кутская РБ», за многолетний добросовестный труд, профессионализм, весомый вклад в развитие здравоохранения и в связи с празднованием Дня медицинского работника;
- Кожевникову Светлану Дмитриевну, медицинскую сестру палатную инфекционного отделения ОГБУЗ «Усть-Кутская РБ», за многолетний добросовестный труд, профессионализм, весомый вклад в развитие здравоохранения и в связи с празднованием Дня медицинского работника;
- Крючкова Михаила Михайловича, врача-фтизиатра отделения для больных туберкулезом органов дыхания ОГБУЗ «Усть-Кутская РБ», за многолетний добросовестный труд, профессионализм, высокие показатели в работе и в связи с празднованием Дня медицинского работника;
- Медведеву Ольгу Георгиевну, главную медицинскую сестру ОГБУЗ «Усть-Кутская РБ», за многолетний добросовестный труд, профессионализм, весомый вклад в развитие здравоохранения и в связи с празднованием Дня медицинского работника;
2. Наградить Благодарственным письмом Думы Усть-Кутского муниципального образования:

- Андрееву Веру Сергеевну, операционную медицинскую сестру хирургического отделения ОГБУЗ «Усть-Кутская РБ», за многолетний добросовестный труд, профессионализм, высокие показатели в работе и в связи с празднованием Дня медицинского работника;
- Бутакову Любовь Петровну, фельдшера по приему вызовов скорой медицинской помощи и передаче их выездным бригадам скорой медицинской помощи ОГБУЗ «Усть-Кутская РБ», за многолетний добросовестный труд, профессионализм, высокие показатели в работе и в связи с празднованием Дня медицинского работника;
- Носкову Наталью Владимировну, фельдшера терапевтического отделения поликлиники ОГБУЗ «Усть-Кутская РБ», за многолетний добросовестный труд, профессионализм, высокие показатели в работе и в связи с празднованием Дня медицинского работника;
- Ребрик Ксению Александровну, медицинскую сестру кабинета врача-инфекциониста отделения первичной специализированной медико-санитарной помощи ОГБУЗ «Усть-Кутская РБ», за многолетний добросовестный труд, профессионализм, высокие показатели в работе и в связи с празднованием Дня медицинского работника;
- Селеван Ольгу Валентиновну, медицинскую сестру участковую терапевтического отделения поликлиники ОГБУЗ «Усть-Кутская РБ», за многолетний добросовестный труд, профессионализм, высокие показатели в работе и в связи с празднованием Дня медицинского работника.
3. Настоящее решение обнародовать в сети Интернет на официальном сайте Администрации Усть-Кутского муниципального образования www.admin-ukmo.ru в подразделе Дума УКМО.

                                                                                       Председатель
Думы Усть-Кутского
муниципального образования

В.П. Носовко